




DKP/17/2020/MM/MP 

Gdańsk, 20.01.2020r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 (IV Liceum Ogólnokształcącego) przy ul. Na Zaspę 31A w Gdańsku w ramach projektu „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” wraz z dostosowaniem budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych, przebudową sekretariatu i portierni” syg. postępowania I/PNE/164/2019/MK

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

PYTANIE 1

„Jak rozumieć odpowiedź na pytanie nr 17 z wyjaśnień z 23.12.2019 r. ? - System CCTV - Czy w ofercie należy ująć rejestrator i kamery (ile wewnętrznych , ile zewnętrznych - nie wynika to ani z opisu w Projekcie , ani z rys.E-1.3 Rzut instalacji teletechnicznych , ani z odpowiedzi na pytanie nr 17) czy zostają istniejące jak napisano w opisie w Projekcie ? w załączeniu Projekt , wyjaśnienia z 23.12.2019 r + E-1.3 „

ODPOWIEDŹ

System CCTV należy wykonać zgodnie z opisem oraz rysunkami zamieszczonymi w dokumentacji projektowej. W ofercie należy ująć przeniesienie istniejących urządzeń wraz z robotami wynikającymi z projektu.

PYTANIE 2

W związku z opublikowaniem w dniu 31.12.2019 odpowiedzi na pytania oferentów informujemy, że odpowiedź na pytanie nr 6 z 29.11.2019 (Brak w dokumentacji przetargowej zestawienia i wymiarów obudów grzejnikowych, prosimy o uzupełnienie) nie zawiera danych o jakie prosiłmy.

Odpowiedź dotyczy wyłącznie zakresu aranżacji, natomiast zabudowy grzejników występują na terenie całej szkoły.

Punkt 1.9.6 opisu technicznego projektu wykonawczego branży sanitarnej mówi: „W pomieszczeniach stałego pobytu dzieci należy wykonać osłony grzejnikowe wykonane z płyt MDF grubości 18mm. Obudowy wykonać, jako skręcane, mocowane do ściany za pomocą kątowników montażowych. Wszystkie zakończenia osłon wykonać, jako zaokrąglone. Wszystkie śruby licować z elementami skręcanyymi i zabezpieczyć zaślepką”

W przedmiarach podane są zabudowy w ilości 142 i 116 szt, brak natomiast wymiarów.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Zabudowy grzejnikowe w tym standardzie i ilości są bardzo poważną pozycją kosztową i bez tych danych nie sposób dokonać należytej wyceny.

Prosimy określić, czy uzupełniające zestawienie zawiera również osłony w aranżacji.

Jednocześnie prosimy o rozstrzygnięcie sprzeczności – w opisie jako materiał występuje MDF 18 mm lakierowany, zaś na rysunku A13 – PCV 10 mm kolor biały.

Czy do zastosowanych materiałów istnieją jakieś specjalne wymagania p-poż?

ODPOWIEDŹ

Osłony grzejników należy przyjąć w liczbie 142 szt. z MDF 18mm niepalnego, lakierowanego na kolor biały (a nie PCV jak określono to na rysunku i w przedmiarach), o wymiarach i ilości poszczególnych typów określonej w stanowiących załącznik do odpowiedzi przedmiarach.

PYTANIE 3

Przedmiary do projektu p.poż. w zakresie stolarki ujętej w projekcie termomodernizacji nie zostały skorygowane przez Zamawiającego. Odpowiedź na pytania nr 18 i 19 nie precyzuje jak należy postąpić w przypadku dublowania stolarki w różnych projektach i przedmiarach.

ODPOWIEDŹ

W przypadku stolarki **zewnątrznej** zarówno okiennej i drzwiowej nadrzędnym zestawieniem jest zestawienie stolarki sporządzone dla projektu termomodernizacji, przy czym stolarka winna spełniać także parametry z zakresu przeciwpożarowej, określone w dokumentacji projektowej dotyczącej dostosowania budynku do obowiązujących przepisów pożarowych. Do ww. odpowiedzi na pytania zamieszczono skorygowane przedmiary z zakresu termomodernizacji budynku.

PYTANIE 4

W klatkach K4, K5, K6, K7 zaprojektowano drzwi o odporności ogniowej EI30 osadzone w ściankach szklanych REI60. Nie zostały załączone do projektu rysunku tych ścianek z podziałami (poz. 31 przedmiaru)

ODPOWIEDŹ

Zamawiający jako załącznik nr do wyjaśnień treści SIWZ zamieszcza rysunek ścianki szklanej do wyceny dla oferentów przypadającej przy drzwiach D5 i D6.

Załączniki:

1. Rysunek A12 stolarka drzwiowa
2. Zaktualizowany w zakresie obudów grzejnikowych przedmiar.

DYREKTOR

Włodzisław Bartosiewicz